
Uchwała nr 2643/295/VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 08.12.2021 r.

w sprawie

wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Śląskiego na zakup przez Wojewódzkie
Ośrodki Ruchu Drogowego w Bielsku Białej, Częstochowie i Katowicach floty

samochodowej do przeprowadzania egzaminów praktycznych na prawo jazdy kategorii B.

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  województwa
(Dz.  U.  z  2020r.  poz.  1668),  §  3  ust.  1  pkt  3  rozporządzenia  Ministra  Infrastruktury  z  dnia
28.06.2019r.  w  sprawie  egzaminowania  osób  ubiegających  się  o  uprawnienia  do  kierowania
pojazdami,  szkolenia,  egzaminowania  i  uzyskiwania  uprawnień  przez  egzaminatorów  oraz
wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach (Dz.U. z 2019r. poz. 1206 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Wyraża się zgodę na zakup przez Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego w Bielsku Białej,
Częstochowie i Katowicach floty samochodowej do przeprowadzania egzaminów praktycznych
na prawo jazdy kategorii B. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	​ Zarząd Województwa Śląskiego

